
Uchwała Nr 16/278/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 kwietnia 2025 roku 

w sprawie dofinansowania w 2025 roku, ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, robót budowlanych dotyczących obiektów 
służących rehabilitacji, w zwiazku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem 
rozbiórki tych obiektów. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), art 35 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44 z późn. 
zm.), rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 roku w sprawie określenia 
zadań samorzadu województwa, które mogą być dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 r. poz.937), Uchwały Nr XI/191/25 Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 25 marca 2025 roku w sprawie określenia zadań 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego finansowanych ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2025, uchwala się, co następuje: 

§ 1  

1. Przyznaje się dofinasowanie na roboty budowlane dotyczące obiektów służących rehabilitacji, 
w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów, ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, w łącznej wysokości 1 706 869,00 zł 
(słownie: milion siedemset sześć tysięcy osiemset sześćdziesiąt dziewięć i 00/100 złotych). 

2. Wykaz podmiotów oraz wysokość przyznanego dofinansowania określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

§ 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFE1866B-98B1-4AFB-B00B-82C9BEF0318C. Podpisany Strona 1



Lp. Wnioskodawca i jego adres Nazwa zadania Wartość inwestycji Wartość zadania
Maksymalna kwota 

dofinansowania
Przyznana kwota 
dofinansowania

1.
Powiat Bartoszycki
ul. Lipowa 1
11-200 Bartoszyce

Montaż windy osobowej w Domu Pomocy 
Społecznej w Bisztynku

300 000,00 300 000,00 150 000,00 150 000,00

2.

Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób 
z Niepełnosprawnością Intelektualną
Koło w Giżycku
ul. Dąbrowskiego 15
11-500 Giżycko

Wymiana pokrycia dachowego na budynku 
Warsztatu Terapii Zajęciowej Polskiego 
Stowarzyszenia na rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w 
Giżycku - część A 

199 145,85 199 145,85 99 572,92 99 572,00

3.
Powiat Olsztyński
Plac gen. Józefa Bema 5
10-516 Olsztyn

Modernizacja pomieszczeń sanitarnych w 
budynku Domu Pomocy Społecznej w 
Barczewie

1 518 628,43 1 518 628,43 759 314,21 759 314,00

Inwestycje w ramach umów wieloletnich

1.
Gmina Iłowo-Osada
ul. Wyzwolenia 5
13-240 Iłowo-Osada

Przebudowa obiektu sportowo-
rekreacyjnego w m. Narzym

3 285 036,57 zł          1 395 967,95 697 983,00 697 983,00

Razem 5 302 810,85 zł    3 413 742,23 zł    1 706 870,13 zł    1 706 869,00 zł    

Wykaz podmiotów wraz z wysokością przyznanego dofinansowania w 2025 roku, ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 
na roboty budowlane w obiektach służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów

Załącznik do uchwały Nr 16/278/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 8 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFE1866B-98B1-4AFB-B00B-82C9BEF0318C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 16/278/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 8 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wykaz podmiotów wraz z wysokością przyznanego dofinansowania


		2025-04-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




